С. 135–136.
36. Рецензії на шкільні підручники, які розглянуті в спец. комісіях при Міністерстві по 1 липня 1918 р. з додатком проектів шкільних підручників різних видавництв. Вип. 1. К. : Вид-во Мін. нар. освіти, 1918. 96 с.

37. З життя Подільської «Просвіти» в Кам'янці // Відродження. 1918. 17 (4) липня. Ч. 88. С. 4.
38. *Сірополко С.* Історія освіти на Україні. Львів : Діло, 1937. 174 с.
39. Хроніка // Трудова громада. 1919. № 59. 21 вересня. С. 4.
40. Ф.Р.582. Кам'янець-Подільський український державний університет. Оп. 1. Спр. 5. Програма торжественного відкриття державного університету. Арк.